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MARTEDi, 10 MAGGIO 2022
LEGGE GELLI-BIANCO
ALLULTIMO MIGLIO:
COSA MANCA?



MARTEDI, 10 MAGGIO 2022
14.30 - 17.30

14.30

14.45

15.00

15.15

15.30

IL PUNTO DI VISTA DEL LEGISLATORE
Federico Gelli

IL PUNTO DELLA SITUAZIONE
Filippo La Torre

LE CARENZE ANCORA ATTUALI DELLA LEGGE
Carmelo Massimo Misiti

LA NECESSITA DI NUOVE PROPOSTE
Carmelo Miceli

UNA PROPOSTA INTEGRATA SULLA RESPONSABILITA PENALE
Cristiano Cupelli

RELATORI

CARLO MARIA BASSI | CRITIANO CUPELLI | FEDERICO GELLI | VINCENZO
DAVIDE GRECO | FILIPPO LATORRE | CARMELO MICELI | CARMELO MASSIMO
MISITI | DOMENICO PITTELLA | ENNIO PROFETA | FRANCESCO PAOLO SISTO

15.45

16.00

16.15

16.30

16.45

17.00

17.30

INTRODUZIONE ALLA PROSPETTIVA ASSICURATIVA
Carlo Maria Bassi - A.D. Gruppo GBSAPRI - Broker di assicurazioni

[’ANALISI SULLE CRITICITA ASSICURATIVE
Ennio Profeta - Risk Manager esperto nel settore sanita

LA RESPONSABILITA SANITARIA.
PROFILI DI DIRITTO CIVILE
Domenico Pittella

LA RESPONSABILITA SANITARIA.
PROFILI DI DIRITTO PENALE
Vincenzo Davide Greco

ADEMPIMENTI PER IL COMPLETAMENTO DELLA LEGGE
Francesco Paolo Sisto

DISCUSSIONE

TERMINE DEI LAVORI

| CHIRURGHI CONTRO
LA GUERRA PER LA PACE



